（証券コード 9719）

2020 年 6 月 2 日

株 主 各 位

東京都江東区豊洲三丁目 2番 20 号

ＳＣＳＫ株式会社

代表取締役 社長執行役員 最高執行責任者

谷原 徹

「2020 年 3 月期報告書」の一部修正について

2020 年 6 月 1 日付にてご送付申し上げました「2020 年 3 月期報告書」の記載内容に一部修正すべき事項がご

ざいましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。なお、当社ウェブサイ

トに掲載しております「2020 年 3 月期報告書」PDF ファイルは、修正済みのものであります。

記

１．修正箇所

「2020 年 3 月期報告書」18 頁

   事業報告 1-6 主要拠点等(2020 年 3 月末日現在) (3)従業員の状況 ①企業集団の従業員に係る数値の一部

２．修正内容（修正箇所には下線を付して表示しております。）

（修正前）（3）従業員の状況

①企業集団の従業員

従業員数 対前期末増減

13,982名 1,617名増

セグメント区分 従業員数

製造・通信システム 1,277名

流通・メディアシステム 890名

金融システム 2,252名

商社・グローバルシステム 601名

ビジネスソリューション 3,694名

モビリティシステム 342名

プラットフォームソリューション 789名

ITマネジメント 1,768名

その他 2,369名

合  計 13,982名

（注）その他は管理部門等の従業員数であります。

（修正後）（3）従業員の状況

①企業集団の従業員

従業員数 対前期末増減

13,979名 1,614名増

セグメント区分 従業員数

製造・通信システム 1,277名

流通・メディアシステム 890名

金融システム 2,252名

商社・グローバルシステム 601名

ビジネスソリューション 2,626名

モビリティシステム 1,409名

プラットフォームソリューション 789名

ITマネジメント 1,768名

その他 2,367名

合  計 13,979名

（注）その他は管理部門等の従業員数であります。

 以 上